

Gdańsk, dnia 18.02.2019 r.

nr sprawy: **D10.251.4.C.2019**

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia publicznego**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „**DOSTAWĘ SMOZKÓW I GRYZACZKÓW DLA NIEMOWLĄT, BUTELEK, ARTYKUŁÓW NOWORODKOWYCH ORAZ ODZIEŻY NIEMOWLĘCEJ**” postępowanie ogłoszone w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej pod nr **2019/S 019-040407** oraz na stronie internetowej Zamawiającego.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ CZĘŚĆ 1

W związku z pytaniami ze strony Wykonawców Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie 1 – dot. pakietu 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 1 pozycji nr 1, 5, 7 i dopuszczenie smoczków wykonanych z równoważnego materiału TPE (termoplastyczny elastomer) i umieszczenia tego asortymentu w oddzielnym pakiecie? Tak skonstruowany pakiet uniemożliwia złożenie oferty firmie oferującej produkty wysokiej jakości. Wydzielenie powyższych pozycji do oddzielnego pakietu nie odcina żadnemu wykonawcy możliwości złożenia oferty, a jedynie powoduje zwiększenie konkurencyjności ofert z korzyścią dla Zamawiającego, mając szczególnie na uwadze, że powyższe pozycje stanowią większość wartości pakietu.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2 – dot. pakietu 3

Czy Zamawiający dopuści butelki pakowane pojedynczo w opakowanie typu papier-foolia, a następnie zbiorczo w karton a' 120 szt., obecnie dostarczane do Państwa ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 3 – dot. pakietu 3

Czy Zamawiający dopuści butelki jednorazowe niebędące wyrobem medycznym w rozumieniu ustawy z 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2010 r. nr 107 poz. 679 z późniejszymi zmianami)? Oferowane przez nas butelki są sterylne i przeznaczone do użytku szpitalnego. Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza butelki jednorazowe niebędące wyrobem medycznym w rozumieniu ustawy z 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2010 r. nr 107 poz. 679 z późniejszymi zmianami). Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Zatwierdził

Wiceprezes ds. ekonomicznych – Piotr Wróblewski

Piotr Wróblewski

Sporządziła: Magdalena Czerniawska – Sekretarz komisji przetargowej